ZARZADZENIE NR .ACL/2024
WOJITA GMINY GZY
z dnia .A b [*.....

w sprawie zmiany zarzadzenia w sprawie przeprowadzenia wyboréw Sottyséw i Rad Soteckich
na terenie Gminy Gzy

Na podstawie art. 35 ust. 1iust. 3 pkt 2 oraz 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z p6zn. zm.) w zwigzku z Uchwatg Nr XLV/291/2023 Rady Gminy
Gzy z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie zarzadzenia wyboréw do organéw samorzgdu mieszkancow
oraz 821, 822, 8§23, 8§24 i 8§25 Statutdw Sotectw uchwalonych Uchwatg Nr VI111/29/03 Rady Gminy
Gzy z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie: uchwalenia Statutéw Sotectw z pdzn. zm. zarzadza sieg, co

nastepuje:

8 1 ZmieniC zatgcznik Nr 2 stanowigcy harmonogram zebran wyborczych do zarzadzenia Nr 4/2024
Wojta Gminy Gzy z dnia 15 stycznia 2024 r. w sprawie przeprowadzenia wyborow Soitysow i Rad

Soteckich na terenie Gminy Gzy w brzmieniu zatacznika do niniejszego zarzadzenia.

8 2. Zarzadzenie podaje sie do publicznej wiadomosci w sposob zwyczajowo przyjety na terenie Gminy

Gzy, atakze podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzedu Gminy Gzy.

8 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Cezary Andrzej Wojciechowski

Sporzadzita: Beata Lewiriska/OR
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Zakgcznik

do Zarzadzenia Nr AQ...12024

Wojta Gminy Gzy

z dnia .A-h. Y\

HARMONOGRAM ZEBRAN WYBORCZYCH

Sotectwo
Begno
Borza-Strumiany
Gotardy
Grochy-Imbrzyki
Grochy-Serwatki
Gzy
Gzy-Wisnowa
Kesy
Koztowo
Koztowka
Lady
Mierzeniec

Nowe Borza

Nowe Przewodowo

Nowe Skaszewo

Otdaki

Ostaszewo-Panki

Ostaszewo Wielkie

Ostaszewo-WHtuski
Pekowo

Porzowo

Data (dzien

tygodnia)
13.02.2024
(wtorek)
09.02.2024
(piatek)
18.02.2024
(niedziela)
08.02.2024
(czwartek)
12.02.2024
(poniedziatek)
17.02.2024
(sobota)
09.02.2024
(piatek)
16.02.2024
(pigtek)
22.03.2024
(piatek)
15.03.2024
(piatek)
20.02.2024
(wtorek)
20.03.2024
(Sroda)
21.02.2024
(Sroda)
01.03.2024
(piatek)
15.02.2024
(czwartek)
18.02.2024
(niedziela)
01.03.2024
(piatek)
19.02.2024
(poniedziatek)
07.02.2024
(Sroda)
10.02.2024
(sobota)
04.02.2024
(niedziela)

Godzina
zebrania
15:00 U sottysa

Miejsce zebrania wiejskiego ~ Uwagi

13:00 U sottysa

13:00 Swietlica Wiejska w
Szyszkach Wtoscianskich

18:00 U sottysa

16:00 U sottysa

14:00 Swietlica Wiejska w Gzach

18:00 U sohtysa

18:00 U sottysa

17:00 U sottysa

19:00 Swietlica Wiejska w
Koztéwce

12:00 U sottysa

17:00 U sottysa

17:00 Swietlica Wiejska w Gzach

18:00 Remiza OSP Przewodowo
Majorat

15:00 U sottysa

16:00 Swietlica Wiejska w Gzach

13:00 U sottysa

10:00 U sottysa

09:00 U sottysa

16:00 Remiza OSP Pekowo

14:00 U sottysa



22.

23.

24,

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

Przewodowo-Majorat
Przewodowo-Parcele
Przewodowo
Poduchowne

Sisice

Skaszewo WHtoscianskie
Stonczewo

Stare Grochy
Sulnikowo

Szyszki

Tasewy
Wojty-Trojany
Zalesie

Zebry-Falbogi

Zebry-Wiatraki

23.02.2024
(piatek)
25.02.2024
(niedziela)
10.03.2024
(niedziela)
15.03.2024
(piatek)
16.03.2024
(sobota)
08.03.2024
(piatek)
06.02.2024
(wtorek)
11.02.2024
(niedziela)
03.03.2024
(niedziela)
08.02.2024
(czwartek)
07.02.2024
(Sroda)
16.02.2024
(piatek)
04.02.2024
(niedziela)
15.02.2024
(czwartek)

18:00

15:00

13:00

14:00

16:00

19:00

19:00

15:00

15:00

14:00

13:00

14:00

18:00

10:00

Remiza OSP Przewodowo
Majorat
Swietlica Wiejska w Gzach

PSP w Przewodowie
Poduchownym

Remiza OSP Przewodowo
Majorat

Swietlica Wiejska w
Skaszewie Wtosciafiskim
Swietlica Wiejska w
Szyszkach WhioScianskich
U sohtysa

U sottysa

Swietlica Wiejska w
Szyszkach Wioscianskich
U sohtysa

U sohtysa

U soltysa

U sohysa

U sohtysa
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Cezary Andrzej Wojciechowski



